
Yleiset myyntiehdot

Päivitetty 1. maaliskuuta 2024 klo 8.00
Yleistä
Tämän verkkosivuston, jäljempänä "Sivusto", omistaa ja ylläpitää yritys "CV UNLIMITED LTD", joka suorittaa a
palvelun tarjoaminen, rekisteröity Englannissa n° 13957907, pääkonttori osoitteessa Suite 5, 39-41 Chase
Side, Southgate, Lontoo, Yhdistynyt kuningaskunta, N14 5BP, jäljempänä " Me” tai ”Yhtiö”.
Sivustoa isännöi OVH:
SAS, jonka pääoma on 10 174 560 €
RCS Lille Métropole 424 761 419 00045
APE-koodi 2620Z
N° ALV: FR 22 424 761 419
Pääkonttori: 2 rue Kellermann - 59100 Roubaix - Ranska.
Pääjohtaja: Michel Paulin
OVH SAS on tytäryhtiö yritys OVH Groupe SA, yritys, joka on rekisteröity Lillen RCS:n alle numero 537 407
926, osoite 2, rue Kellermann, 59100 Roubaix.
Yleiset ehdot ovat voimassa sinun ja yrityksen välillä. THE Yleiset ehdot ovat voimassa päivänä
henkilökohtaisen tilin luominen tai a Tilaus (katso alla) Asiakkaan ja/tai Käyttäjän toimesta.
Nämä yleiset ehdot määrittelevät pääsyn ehdot Tällä verkkosivustolla tarjottavat palvelut, joihin Käyttäjä
sitoutuu kun hän luo siihen henkilökohtaisen tilin.
Yhtiö varaa oikeuden päivittää näitä ehtoja Yleistä, uusien lainsäädännöllisten vaatimusten mukaisesti tai
oikeuskäytäntöön ja/tai uusiin tarpeisiin tai etuihin kaupallinen, milloin tahansa ilman ennakkoilmoitusta
Käyttäjälle ja/tai Asiakkaalle. Yleisten ehtojen uusin versio on aina saatavilla verkkosivustolla, jotta voit
neuvotella milloin tahansa.
Jos sinulla on kysyttävää näistä yleisistä ehdoista, voit tehdä sen ota yhteyttä asiakaspalveluumme: ota
yhteyttä.
Määritelmät
- "Tilaus": tarkoittaa "IQ MINUTE" -tilausta
- “IQ DATA Certificate”: osoittaa sertifikaatin kaupallisen nimen yhtiömme myöntämä.
- "Asiakas": tarkoittaa Käyttäjää, joka on tilannut Tilauksen maksamalla ja pääsemällä käyttämään ilmaisia   
palveluita ja maksullisia palveluita.
- "Yleiset ehdot": viittaa tähän sopimusasiakirjaan Käyttäjien ja asiakkaiden hyväksymä.
- "Tilausmaksut": ilmaisee hinnan, joka Asiakkaan on maksettava ensimmäisen koeajan lopussa;
- "Me" / "Yritys": tarkoittaa yritystä "CV UNLIMITED LTD" kuten kohdassa "Yleistä" on mainittu;
- "Alkuperäinen koeaika": viittaa 48 tunnin ajanjaksoon jonka aikana Asiakas hyötyy alennuksesta ja lopussa
josta hän voi peruuttaa tilauksensa;
- "Palvelut": viittaa maksullisiin palveluihin ja/tai palveluihin Yrityksen tarjoama ilmainen, ja se on kuvattu
kohdassa "Meidän Palvelut” näiden yleisten ehtojen mukaisesti;
- "Ilmaiset palvelut": viittaa palveluihin, joita tarjotaan Käyttäjät vastineeksi henkilökohtaisen tilin luomisesta;
- "Maksulliset palvelut": viittaa asiakkaille tarjottuihin palveluihin vastineeksi Tilauksen tilaamisesta;
- "Sivusto": viittaa verkkosivustoon "www.iq-minute.com", jota ylläpitää yhteiskunta ;
- "Käyttäjä": tarkoittaa Sivuston käyttäjää, joka loi a henkilökohtainen tili ja pääsy vain ilmaisiin palveluihin,
Maksullisten palveluiden poissulkeminen;
- "Sinä": tarkoittaa käyttäjää ja/tai asiakasta, joka on hyväksynyt Käyttöehdot
- "Testi(t)" tarkoittaa sarjaa kysymyksiä enimmäisajassa Tarkoituksena on mitata ehdokkaan IQ-älyosamäärä
tavalla virkistys.
- "Vierailija" tarkoittaa Internetin käyttäjää, joka ei ole Käyttäjä ja/tai Asiakas
Palvelumme
Tämä verkkosivusto tarjoaa käyttäjilleen ja asiakkailleen palvelut seuraavat, jäljempänä "Palvelut":
Sivusto tarjoaa ensisijaisesti pääsyn online-IQ-testeihimme yksinomainen, tarkoitettu mittaamaan
älykkyysosamäärää ehdokas. Sivuston käyttö ja testien käyttöoikeus ovat tarjotaan sinulle maksutta;
Kuitenkin, kun Testi valmis, voimme tarjota sinulle maksullisia palveluita ylimääräinen, kuten testin arvosana,
todistus menestystä testissämme (IQ DATA -sertifikaatti useassa muodossa) ja koulutusta IQ-testejä varten.
Testauksen tekeminen ja kohokohtasi saaminen on ilmaista.
Huomaa lisäksi, että Yritys ei tarkista, valvo tai ei millään tavalla muokkaa käyttäjän ja/tai käyttäjän luomia
asiakirjoja Asiakas varmistaakseen, että annetut tiedot ovat laillisia, totuudenmukainen ja ajantasainen, eikä
luo käyttäjäprofiileja ja/tai Asiakkaasta luomiesi asiakirjojen perusteella.
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Tilin luominen ja pääsy palveluihimme
Käyttäjä ja/tai Asiakas vakuuttaa olevansa täysi-ikäinen syntymä- tai asuinmaasi lakeja ja määräyksiä.
Henkilökohtaisen tilin luominen: Napsauta "Hyväksyn", Käyttäjä ilmoittaa selvästi lukeneensa,
ymmärtäneensä ja hyväksyneensä sitoutumaan näihin yleisiin ehtoihin. Käyttäjän tulee välttämättä napsauta
"Hyväksyn" voidaksesi viimeistellä henkilökohtaisen tilisi luominen.
Kun olet luonut henkilökohtaisen tilin, Yritys tulee sisään kuittaa automaattisesti vastaanottamisen ja lähettää
sinulle sähköpostin vahvistus, joka sisältää linkin PDF-versioon ladattavat Yleiset ehdot, jotka olivat voimassa
päivämääränä tilaus.
Tilille pääsee sisään kirjautumistunnuksella (Käyttäjän ja/tai Asiakkaan on annettava osoitteensa sähköinen,
mikä käynnistää sähköpostin, joka sisältää a linkki, jonka avulla hän voi muodostaa yhteyden), jonka käyttäjä
on valinnut ja/tai Asiakas ilmoittautumisen yhteydessä. Jos epäillään käyttöä Tunnisteensa vilpillinen käyttö,
Käyttäjän ja/tai Asiakkaan on ilmoittaa asiasta välittömästi yhtiölle. Käyttäjä ja/tai asiakas on on yksin
vastuussa siitä, että kolmannet osapuolet käyttävät hänen tunnisteitaan, ja siten takaa Yhtiön kaikista
pyynnöistä ja/tai toimista perustuu niiden tunnisteen käyttöön, oli se sitten vilpillistä tai ei. Välttääksesi
tunnuksesi vilpillisen käytön, Käyttäjä ja/tai Asiakas sitoutuvat valitsemaan sähköpostiosoitteensa salasanan,
joka mahdollistaa korkean turvallisuustason voimassa olevat standardit ja suositukset (8 merkkiä, isot, pienet
kirjaimet, numerot ja erikoismerkit), joita hän pidättäytyy kommunikoimasta tai jakamasta kolmansien
osapuolten kanssa.
Vierailija voi selata ja tutustua tarjolla olevaan sisältöön maksutta tämän Web-sivuston kautta sivuilla, jotka
eivät vaadi muuttumista Käyttäjä, jolla ei ole velvollisuutta rekisteröityä tai tilata a Tilaus.
Nämä tiedot lähetetään sinulla olevaan sähköpostiosoitteeseen käytetään henkilökohtaisen tilisi luomiseen.
Suosittelemme myös tarkistamaan heti sen jälkeen kun olet luonut henkilökohtaisen tilisi sähköpostia ei
ohjattu Roskaposti-osioon tai sähköpostisi "roskaposti".
Lisäksi, jos käyttäjä haluaa käyttää alla olevia palveluita, hänen on ensin luotava henkilökohtainen tili ja sitten
tilaa verkkosivuillamme tarjottu tilaus. Tapauksessa muuten alla mainitut palvelut eivät ole käyttäjän
käytettävissä:
• Lataa IQ DATA -sertifikaattisi PDF-muodossa.
• IQ-testisi tulos ("testi").
• Harjoittelusta älykkyystesteihin.
Näin ollen, jotta voit hyötyä yllä luetelluista palveluista, Käyttäjän on maksettava tarjotun Tilauksen kulut "IQ
MINUUTI".
Lisätietoja siitä, miten me käsitellä henkilötietoja, katso tietosuojakäytäntömme luottamuksellisuus.
Maksullisen tilauksen tilaus
Tässä tarjottujen Palveluiden tilauksen hinta ja maksu Asiakkaan valitsemat verkkosivustot ovat tämän
kohdan alaisia.
Yhtiö varaa oikeuden päivittää hintaa alla ilmoitettua tilausta aina noudattaakseen sen liiketoimintatavoitteet,
strategia ja tarpeet. Uusia hinnat astuvat voimaan välittömästi tämän julkaisemisen jälkeen Verkkosivusto .
Tilaus tehdään verkossa kortilla pankki vain maksuohjeiden mukaisesti ilmestyy Sivustolla.
Seuraavat maksukortit hyväksytään: CB, Visa & MasterCard.
Sivustolla ja näissä ehdoissa ilmoitetut hinnat Yleiset hinnat ovat euroissa ja sisältävät arvonlisäveron.
Kuten edellisessä osiossa selitettiin, jos Käyttäjä päättää ladataksesi IQ-todistuksesi, saadaksesi IQ-tuloksen
ja suorittaa koulutusta IQ-testeistämme, hänen tulee: luoda hänen henkilökohtaisen tilinsä tällä
verkkosivustolla suostumalla siihen, että hänet linkitetään näihin Yleiset ehdot ja valitse Palveluiden tilaus
tarjottu.
"IQ MINUTE" -tilaus sisältää kokeilujakson hinnan Alku- ja tilausmaksut. Tilausmaksut ovat sovelletaan
automaattisesti, ellei Asiakas peruuta omaansa tilaus ensimmäisen kokeilujakson aikana.
Ensimmäisen kokeilujakson ja "IQ"-tilauksen ehdot MINUUTI” ovat seuraavat:
Ensimmäisen 48 tunnin kokeilujakson hinta on 0,50 €. ON lopettamatta jättäminen 48 tunnin kuluessa
vastaanottamisesta Käyttäjän lähettämä maksuvahvistussähköposti, a kuukausitilaus 39,9&euroa;
(Tilausmaksut) keston ajan indeterminate tilataan automaattisesti.
Maksaessasi sekä jokaisen uusimisen yhteydessä maininta " IQ-MINUTE LONDON GB” näkyy tiliotteessasi.
Näin ollen voidakseen hyötyä yllä luetelluista palveluista, Asiakkaan on maksettava ehdotetun tilauksen kulut:
"IQ MINUTE" Sinulla on pääsy: Testi, Vahvuutesi, "IQ DATA -sertifikaatin" lataaminen ja sen hankkiminen IQ-
harjoittelutestien tulos.
Jos et saa yllä olevaa sähköpostia, suosittelemme, että tarkista, ettei sähköpostiamme ole ohjattu
osoitteeseen " Roskaposti" tai "Roskaposti" merkitään rekisteröintiäsi.
Huomioi tässä yhteydessä, että jos haluat välttää maksat tilausmaksut, sinun on peruutettava tilauksesi
ennen alkuperäisen koeajan päättymistä.
Tilausmaksut” keräävät automaattisesti samat maksutapa, jolla on maksettu kokeilujakso alkukirjain.
Luottokortit voidaan tarkistaa ja myöntäneen pankin valtuutukset. Jos tämä taho ei valtuuta ei maksa, Yritys
ei tarjoa Maksullisia palveluita ja ei ole missään tapauksessa vastuussa palvelun puutteesta Maksulliset



palvelut.
Asiakkaan tulee myös pitää maksutietonsa ajan tasalla. niin kauan kuin hän haluaa jatkaa maksullisten
palveluidemme käyttöä. Muussa tapauksessa pidätämme oikeuden irtisanoa Asiakkaan valitsema Tilaus sekä
hänen yksityinen tilinsä ilman Aiempi huomautus. Palvelujen tarjoaminen sille lakkaa tällöin välittömästi.
saatavilla. Jos korttisi on estetty, evätty tai vanhentunut, me ei pysty käsittelemään maksuasi, joten Tästä
syystä maksullisia palveluitamme ei tarjota. Jos sinä jos sinulla on maksuongelmia, ota yhteyttä pankki.
Riippuen Asiakkaan tapahtumien alkuperästä, maksutavasta käytetty maksutapa ja alkuperä, tapahtuma voi
palkkioihin liittyviä lisäkustannuksia vaihto. Yhtiö ei ole vastuussa mahdollisista vaihtopalkkioita tai
lisämaksuja eikä myönnä korvaus tai korvaus aiheutuneista lisäkustannuksista pankkisi tai kortinmyöntäjäsi.
Luottokortit tai Debit ovat ainoat hyväksytyt maksutavat.
Tilauksen irtisanominen
Mikä tahansa "IQ MINUTE" -tilauksen vahvistus katsotaan lopullisesti tehdyksi määräajaksi toistaiseksi
vahvistamispäivästä alkaen sopimuksen purkamispyyntö.
Tilaus ensimmäisellä kokeilujaksolla: sopimus solmitaan tilauksen yhteydessä jakson ajaksi ensimmäinen
testi. Tänä aikana Asiakas voi irtisanoa sopimuksen tilauksen alkukoeajan loppuun asti. Irtisanomisen
puuttuessa Tänä aikana sopimus jatkuu pitkäaikaisena liittymänä keskeytetty "Tilaus"-osiossa annettujen
ehtojen mukaisesti maksulliseen tilaukseen »
Pysyvän tilauksen tilaus: sopimus tehdään tilauksen yhteydessä toistaiseksi voimassa olevaksi, kunnes
Asiakas tai Yhtiö irtisanoo sen. Ilman irtisanomisen jälkeen palvelujen kuukausihinta erääntyy kuukausittain
tilauksen vuosipäivä.
Asiakas voi irtisanoa sopimuksen tililtään Verkkosivusto napsauttamalla sitten "Oma tili" -osiota napsauta
"Poista" "tarjous" -ruudussa. Irtisanominen otetaan huomioon välittömästi sen päättyessä tarjouksen ja
Asiakas voi edelleen hyötyä Maksullisista palveluista tilauksensa viimeisen maksetun kuukauden loppuun
asti.
Kaikki alkaneet tilaukset erääntyvät, etkä voi lunastaa niitä maksun palautus.
Siinä tapauksessa, ettäù Yhtiö ei voinut nostaa summaa eräpäivä ja/tai siinä tapauksessa, ettäù Asiakas ei
maksaisi päivämääränä eräpäivänä Asiakkaalle lähetetään sähköposti, jossa häntä pyydetään päivittämään
päivittää pankkitietosi 30 päivän kuluessa, jos tämä ei onnistu jolloin tilaus päättyy automaattisesti.
Päättääksesi tilauksesi tai yksinkertaisesti poista henkilökohtainen tilisi, voit kirjoittaa meille sähköpostitse
"Ota yhteyttä" -linkin kautta sivun alareunassa ja anna meille sähköposti linkitetty poistettavaan
henkilökohtaiseen tiliin ja/tai tilaukseen peruuta.Voit myös peruuttaa tilauksesi asiakasalueella napsauttamalla
"Oma tili" ja "" Poista" "tarjous"-kentässä.
Tarvittaessa Tilauksesi katsotaan päättyneeksi ja pankkikorttiasi ei enää veloiteta jatkossa. Et enää hyödy
Palveluista, joita Tilauksesi tarjoaa pääsy.
Tilauksesi peruutusvahvistus lähetetään sinulle osoitteeseen sähköpostiosoite, jota käytit luodessasi
henkilökohtainen tila.
Peruuttamisoikeus
Kuluttajalain pykälän L.221-18 mukaisesti Kuluttajalla on neljätoista (14) päivää aikaa harjoitella hänen
oikeutensa peruuttaa etänä tehdystä sopimuksesta ilman perustelemaan päätöksensä eikä vastaamaan
muista kuin suunnitelluista kuluista artikkeleissa L. 221-23 - L. 221-25.
Ensimmäisessä kappaleessa mainittu määräaika alkaa päivästä, jona: sopimuksen tekeminen
palvelusopimusten osalta ja ne, jotka on mainittu L. 221-4 artiklassa, jotka koskevat tuotteiden toimittamista
digitaalista sisältöä materiaalisesta tuesta riippumatta.
Kuitenkin ja artiklojen L221-25 ja L. 221-28-1° Kuluttajakoodin mukaisesti Asiakas hyväksyy, että Tilauksen
tehdessään hän suostuu maksamaan ja toivoo, että Palvelut alkavat tarjota tilauksesta tilauksesta ennen
peruutusajan umpeutumista. Tekijä: Näin ollen Asiakas nimenomaisesti tunnustaa ja hyväksyy, että hän ei ole
peruuttamisoikeutta.
Euroopan tasolla:
EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVIN 2011/83/EU mukaisesti. 25. lokakuuta 2011 artikla
16 m), Poikkeukset peruuttamisoikeuteen : "Jäsenvaltiot eivät tarjoa peruuttamisoikeutta 9–15 artiklassa
etäsopimusten osalta ja muualla kuin toimitiloissa tehdyt sopimukset liittyen seuraaviin asioihin: (…) m)
sellaisen digitaalisen sisällön tarjoaminen, jota ei tarjota a aineellista tukea, jos toteutus on aloitettu
etukäteen sovittuna kuluttajalta, joka on myös tunnustanut häviävänsä siten hänen peruuttamisoikeutensa. »
Ottaen huomioon, että Palvelut tarjotaan välittömästi verkossa ja että luovut peruuttamisoikeudesta maksua,
laillinen peruutusoikeus ei ole enää voimassa artiklan L.221-28-1° koodista kulutus ja EUROOPAN
PARLAMENTIN DIREKTIIVI 2011/83/EU NEUVOSTON 25 päivänä lokakuuta 201 pykälän 16 m).
Maksuturva
Sivustolla suoritetut maksut ovat täysin turvallisia. THE maksukorttisi tiedot, jotka ilmoitit aikanasi Tilauksen
tilaus ei koskaan siirry salaamattomana verkko: ne on salattu SSL v3 -protokollalla (Secure Socket Layer) 256
bittiä.
Vastuuvapauslauseke



Yhtiö ei ole vastuussa olosuhteista seuraavat, jotka ovat meidän kohtuullisen hallinnan ulkopuolella:
• Yritys ei ole vastuussa päivityksistä, sisältämien tietojen paikkansapitävyydestä, todenmukaisuudesta tai
laillisuudesta missä tahansa Käyttäjän ja/tai Asiakkaan luomassa asiakirjassa tai käytetään verkkosivustolla ja
tarvittaessa jaetaan kolmas osapuoli.
• Yritys ei ole vastuussa laadusta, tarkkuutta, luotettavuutta, vilpittömyyttä, rehellisyyttä tai Käyttäjän ja/tai
Asiakkaan luomien asiakirjojen saatavuus.
• Kolmansien osapuolten pääsy näihin tietoihin ja/tai asiakirjoihin Käyttäjän ja/tai Asiakkaan valtuuttama on
täysin Käyttäjän ja/tai Asiakkaan vastuulla. tässä suhteessa Yritys, sen kaupalliset kumppanit ja/tai sen
palveluntarjoajat palvelut eivät ole vastuussa millään tavalla.
• Huomaa, että sinun on oltava sen laillinen haltija maksun suorittamiseen käytetty pankki-/luottokortti.
Tekijä: Siksi yritystä ei pidetä vastuussa, jos et ole ei kortin haltija tai laillinen haltija, tämä olosuhteisiin, jotka
ovat meidän kohtuullisen hallinnan ulkopuolella. Kuitenkin Yhtiö huolehtii tarvittaessa yhteistyöstä Asiakas
ja/tai poliisi ja/tai oikeusviranomaiset vilpillisten korttitapahtumien havaitseminen ja/tai tutkiminen
veloitus/luotto, jota käytetään Palveluiden maksamiseen tarjottu.
• Vaikka yhtiö on ottanut käyttöön protokollia asianmukainen sisäinen turvallisuus käytön kestämiseksi
vilpillisiä maksutapoja, se ei missään tapauksessa ole vastuussa siihen liittyvien turvatoimenpiteiden
puutteesta Asiakkaan luotto-/pankkikortti ja avaimet tietoturvaa ja/tai salasanoja, nämä olosuhteet eivät ole
meidän hallinnassamme järkevä valvonta. Emme ota vastuuta mistään vilpillistä käyttöä, mutta teemme
parhaamme estääksemme sellainen tilanne
SIVUSTO JA TESTIT OVAT SAATAVILLA VAIN TARKOITUKSIA VIIHDE ILMAN POIKKEUTTA YLLÄ.
Määritetään seuraavaa:
• Sivusto ei voi eikä sisällä neuvoja ja/tai ammattimaisia  tai lopullisesti tarkkoja mielipiteitä Tuotteet. Testi ei
ole ammattimainen työkalu diagnoosi, analyysi tai konsultaatio.
• Palvelut tarjotaan viihdetarkoituksiin ja vain koulutukseen, eivätkä ne korvaa ammattiapua. ammattilainen.
• Testitulokset ja sertifikaattimme toimitetaan " sellaisenaan" ilman minkäänlaista nimenomaista tai oletettua
takuuta luonto
• Kaikki myöntämämme sertifikaatti todistaa vain soveltuvan testin suorittaminen, eikä se ole todistus
yleisesti hyväksytty, standardoitu tai ammattimainen ja todistaa sen kaikki tutkitun ominaisuudet tai pätevyys.

Siksi, ennen kuin teet mitään päätöksiä sen perusteella pisteistäsi, suosittelemme kääntymään
ammattilaisten puoleen sopiva. Emme tarjoa ammattimaista neuvontaa liittyen testeihin tai testituloksiin.
Käyttäjä on yksin vastuussa siitä, miten hän käyttää tietoja palveluistamme sekä tämän käytön seurauksista.
Huomaa myös, että Yhtiö ei ole vastuussa jos:
• Annat meille kolmansien osapuolten henkilötietoja ilman heidän nimenomaisen suostumuksensa, erityisesti
kun luot " IQ DATA -sertifikaatti" kolmannen osapuolen nimissä.
• Annat meille alaikäisen ja että et ole heidän vanhempansa ja/tai laillinen huoltajansa ja/tai että sinä eivät ole
saaneet lupaa vanhemmiltaan tai laillisilta huoltajaltaan antaa meille alaikäisen henkilötietoja.
Olet alaikäinen ja olet ilmoittanut ja/tai toimittanut tietosi henkilökohtaisia   yhtiöllemme tai ovat välittäneet ne
kolmannelle osapuolelle ilman vanhempiesi nimenomaista kirjallista suostumusta tai laillisia huoltajia.
Käyttäjä ja/tai asiakas ovat yhtiön vastuulla ja/tai vastaaville kolmansille osapuolille aiheuttamista vahingoista
sopimuksessa vahvistettujen velvoitteidensa ja/tai sitoumusten rikkomisesta näitä yleisiä ehtoja.
Yritys tarjoaa palvelua tarjoamatta tavarat, lailliset vaatimustenmukaisuuden takuut ja piilotetut viat eivät ole
Älä lisää.
Henkilötietojesi suojaaminen
Osana Sivuston ja Palveluiden käyttöä Yritys voi kerätä ja käyttää henkilötietoja Sinusta. Tietojesi käsittelyn
ehdot ovat kuvattu tietosuojakäytännössämme. https://www.iq-minute.com/privacy
Sovellettava laki ja toimivaltainen lainkäyttöalue
Näitä Yleisiä ehtoja säännellään ja niitä tulkitaan noudattaen voimassa oleva Ranskan lainsäädäntö.
Asiakkaan tai käyttäjän välisessä erimielisyydessä tai riita-asioissa ja näistä yleisistä ehdoista johtuva yhtiö,
molemmat osapuolet sopivat toimittavansa ratkaisunsa tuomioistuimelle ja Asiakkaan asuinpaikan
toimivaltaiset tuomioistuimet tai käyttäjä.
Sekalaista
Näiden määräysten täydellinen tai osittainen mitättömyys Yleiset ehdot eivät millään tavalla vaikuta muiden
voimassaoloon määräyksiä.
Yrityksen tai käyttäjän ja/tai asiakkaan käyttämättä jättäminen Näistä yleisistä ehdoista myönnetyt tai
johdetut oikeudet eivät saa millään tavalla tapaus tulkitaan tästä oikeudesta luopumiseksi, ellei
nimenomainen ja kirjallinen vapautus yhtiöstämme tai reseptistä oikeustoimi, joka vastaa kaikissa tapauksissa
voimassa olevan lainsäädännön soveltamista.
Myynnin jälkeinen palvelu
Voit ottaa yhteyttä asiakaspalveluumme: ota yhteyttä.
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Huomaa, että käsittelemme jokaista huolellisesti yksittäisen kysymyksen/sähköpostin, jotta voimme vastata
sinulle mahdollisimman pian viipymättä ja joka tapauksessa laissa säädetyissä määräajoissa ja sovellettavat
määräykset.


